
令和４年１月３１日 

保護者様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校   長  山 下 勝 也 

ＰＴＡ会長  鳥 前 紗 織 

 

１ ･２ 年 授 業 参 観 の 中 止 の お 知 ら せ 

 
厳寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先日配布しました「３学期スクールカレンダー」には、「２月１６日

（水）１・２年の授業参観」と記載していましたが、“新型コロナウイルスまん

延防止等重点措置”をうけ、１・２年の授業参観を中止と致します。参観される

予定で都合をつけていただいたことと思いますが、誠に申し訳ありません。  

また、例年、この授業参観の後、学年懇談会を実施していましたが、授業参観

の中止に伴い、学年懇談会も中止させていただきます。何卒ご理解・ご協力願い

ます。 

                 


